PAGE
2

РФ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                   2017 г.                    г. Западная Двина                      №
 О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Западнодвинского района Тверской области

от 01.04.2015 г. № 152 «Об утверждении

коэффициента социально-экономических

особенностей»
         В соответствии с Постановлением администрации Тверской области от 26.12.2007 года № 396-па «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Тверской области, а также за пользование земельными участками из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной собственности Тверской области, в случае их предоставления без проведения торгов»,
Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:
1. Утвердить значения коэффициентов социально-экономических особенностей, используемых для расчета арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена для следующих видов целевого использования земельных участков:
           Раздел 1. Земли сельскохозяйственного назначения

	№ п/п
	Виды целевого использования земельного участка
	Городские поселения
	Сельские поселения

	5
	Земельные участки на период осуществления строительства дорог, линий электропередачи, линий связи (в том числе линейно-кабельных сооружений), нефтепроводов, газопроводов и иных трубопроводов):

	в течение нормативного срока до 1 года
	10
	10

	при превышении нормативного срока до 1 года
	15
	15

	6
	Земельные участки, предназначенные для иных целей, в пределах видов разрешенного использования
	10
	10

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в районной газете
 «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского района
Тверской области                                                                                  В.И. Ловкачев
Председатель Собрания депутатов
Западнодвинского района   тверской области                                    И.Г. Тимофеев